
DODATEK č. 5 

ke SMLOUVĚ O NÁKLADECH NA ZÁVODNÍ STRAVOVÁNÍ č. 1-9/2005 

 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 1429/68, příspěvková organizace 

IČO: 71212311 

DIČ: CZ71212311 

se sídlem Vršovická 1429/68, Vršovice, 101 00 Praha 10 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze pod zn. Pr 946 

bankovní spojení: 5021041402/5500 

zastoupena panem Mgr. Jaroslavem Vrtiškou, ředitelem organizace 

dále jen  dodavatel  na straně jedné 

 

a  

 

Základní umělecká škola, Praha 10, Bajkalská 11 

IČO: 70098506 

se sídlem Bajkalská 1512/11, 100 00 Praha 10 

zastoupena jednajícím Mgr. Jiřím Šestákem, ředitelem školy 

dále jako odběratel 

na straně druhé 

 

 

tento 

 

dodatek č. 5 

ke smlouvě o nákladech na závodní stravování č. 1-9/2005 

 

 

I. 

 

1. Strany prohlašují, že dne 31.8.2005 uzavřely smlouvu o nákladech na závodní 

stravování č. 1-9/2005 (dále jen „Smlouva“), přičemž předmětem této smlouvy je 

zajištění stravování zaměstnanců odběratele. 

 

 

II. 

 

1. Strany se s ohledem na prudký růst cen potravin a energií nezbytných pro přípravu 

stravy dohodly, že se smlouva specifikovaná v čl. I. tohoto dodatku mění následujícím 

způsobem. 

 

2. Článek V./3. se ruší a nahrazuje se novým čl. V./3. tohoto znění: 

Cena za 1 oběd s účinností od 01.09.2022 podle této smlouvy po zaokrouhlení 

činí 109,- Kč vč. DPH. 

 

 

 



III. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 01.09.2022, 

nejdříve však dnem jeho uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č.  340/2015 

Sb., zákon o registru smluv. Uveřejnění zajistí Dodavatel.  

 

2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží 

každá ze smluvních stran. 

 

3. Ostatní náležitosti smlouvy zůstávají nezměněny. 

 

 

V Praze dne ………………. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………    ………………………… 

 d o d a v a t e l      o d b ě r a t e l 

  

 

 


		2022-08-25T11:46:21+0200
	MGR. JAROSLAV VRTIŠKA




